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 بسمی تعالی

 مقدمه 

های  بی تردید دانشگاه صنعتی مالک اشتر از جمله مراکز علمی و پژوهشی کشور است که در طی سال

گذشته به واسطه دستاوردهایی که در تحقیقات مرتبط با صنایع دفاعی داشته، توانسته است بخشی از نیازهای 

عتی کشور را پاسخ دهد. با این وجود همچنان توانمندی های بالقوه این دانشگاه و خصوصا مجموعه دفاعی و صن

شود. این  دانشجویی در عرصه تحقیقات صنعتی و اجرای پروژه های کاربردی به نحو مطلوبی به کار گرفته نمی

تا گروهی را تحت عنوان مواد موضوع جمعی از دانشجویان و دانش آموختگان این دانشگاه را بر آن داشته است 

پژوهان تاسیس کرده و تلاش خود را در راستای مشارکت نیروهای مستعد و متخصص دانشجویی در فعالیت 

نفر عضو فرعی  08عضو اصلی و بیش از  1از  متشکل گروه اینهای صنعتی حوزه مهندسی مواد آغاز کنند. 

 استعدادهای و نخبگان شناسایی باگروه مواد پژوهان  است که در هسته های تخصصی مشغول به فعالیت هستند.

 و اشتر مالک صنعتی دانشگاه مستعد دانشجویان و التحصیلان فارغ ارتباط برقراری جهت در دانشجویی برتر

  کند. می تلاش صنعت با برتر عالی آموزش مراکز سایر همچنین

حصیلان مقطع ارشد و دکتری دانشگاه هسته اصلی و مرکزی این گروه همگی از دانشجویان و فارغ الت 

صنعتی مالک اشتر هستند و مدیریت تمامی زیرمجموعه های تشکیل داده شده را بر عهده دارند. به منظور کنترل 

های تحقیقاتی مشخصی نیز تعریف  و هدایت کاملا تخصصی امر پژوهش و اجرای پروژه های محوله، هسته

 در حوزه هایی شامل موارد ذیل فعالیت می کنند:  این هسته ها  شده و اعضای هر یک تعیین گردیده است.

 مهندسی سطح     -3

 جوشکاری، بازرسی و کنترل کیفیت   -2

 ریخته گری انجماد و    -9

 کامپوزیت های زمینه فلزی و سرامیکی    -3

 سرامیک    -0

 خوردگی الکتروشیمی و     -1

 خواص مکانیکی و شکل دهی    -7

 وادنانوم   -0

 از ویژگی های بارز و مثبت این گروه می توان به انگیزه بالا و روحیه تعاون در کار گروهی اشاره کرد. 

 گروه این گروهی، کار و فنی دانش بر تکیه با و متخصص پرسنل و فنی امکانات داشتن اختیار در با همچنین

 حیطه در تخصصی های مشاوره همچنین و توسعه و تحقیق صنعتی، نیمه و صنعتی های پروژه اجرای توانایی

 پتروشیمی، گاز، و نفت هوایی، و دفاعی صنایع از اعم مختلف صنایع با همکاری آماده و دارد را مواد مهندسی

 باشد. می غیره و سازی ماشین نیروگاهی،

 



 
 

 )آموزشی(معرفی شرکت

با  مالک اشتر و عتیبا همکاری دانشگاه صن و متخصصین مجرب گیری ازبا بهرهمواد پژوهان شرکت 

و کمک به برقراری ارتباط فارغ  گران و افزایش کیفیت تولیدات واحدهای صنعتیارتقاء سطح علمی صنعت هدف

و کار گروهی  این شرکت با تکیه بر دانش فنیتأسیس گردیده است.  با صنعتالتحصیلان و دانشگاهیان مستعد 

آموزشی در حیطه  خدمات نیمه صنعتی، تحقیق و توسعه و های صنعتی ودر امر مشاوره، طراحی و اجرای پروژه

کارگاه و  388این شرکت مفتخر است که در طی یکسال گذشته تا به امروز بیش از  کند.مهندسی مواد فعالیت می

تخصصی  های سمینارو همچنین ارائه  سایر دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شرکت،کلاس آموزشی در محل 

مواد برگزار نموده؛ که خود نشان دهنده سطح مطلوب و کیفیت کارگاه ها، اعم از نحوه در حوزه مهندسی 

 98همچنین این شرکت بیش از  باشد.برگزاری کلاس،مدرسان نمونه و برجسته و همچنین قیمت مناسب می

برگزار ها در محل دائمی شرکت ه از تمامی متد های بازرسی غیر مخرب در صنایع گوناگون و دانشگاهکارگا

صنعتی  ––دانشگاه امیر کبیر نموده است. از جمله واحد هایی که تا کنون با ما همکاری داشته اند میتوان به 

ن قزوین و دانشگاه آزاد باراجین و تاکستا –کلینیک صنعت استان البرز  ––تربیت دبیر رجایی  –مالک اشتر 

 مان جوش شریف و ...اشاره نمود.شرکت پیشگا –دانشگاه کار قزوین  –شرکت ایران رادیاتور 

 

 های شرکتفعالیتحوزه 

 باشند:کرده است که به شرح ذیل می وزه  بناح 9 های خود را درعمده فعالیت مواد پژوهانشرکت 

 ایارائه خدمات تخصصی و مشاوره  -1

 سازی، ساخت، سازی، بهینهشیبه طراحی، هایعتی و فنی و مهندسی در زمینهصن هایمشاوره

 و ...( بازرسی فنی سی طرح،رشاوره و برم

 های پژوهشی و دانشگاهی پروژه تعریف و اجرای 

 صنعتی و نیمه صنعتی هایمشارکت در اجرای پروژه 

 

   آزمایشگاهی ارائه خدمات -2

 خواص مکانیکی، فیزیکی و شیمیایی مواد  هایآزمون نجام انواعا 

  انجام کلیه تست ها خوردگی و پوشش ها 

  آلیاژ های دما بالا، سوپر آلیاژ ها و آلیاژ های تیتانیومیریختگری 



 
 

 ساخت دستگاه سایش 

  ساخت دستگاه پیچش گرم 

 ساخت دستگاه خستگی روتاری 

 ساخت دستگاه پولیشر میزی 

 ساخت دستگاه الکترو اسپینینگ 

  ها و... (راکتور  –ارلن  –ساخت تمامی لوازم ازمایشگاه مربوط به شیمی )انواع بالون 

  گراد( درجه سانتی 2288ساخت کوره های عملیات حرارتی و الکتریکی )تا 

 (و مکانیک مهندسی مواد ی در زمینهی تخصصو سمینار ها هاخدمات آموزشی )برگزاری دوره -3

 سی حرفه ای با استفاده از  تمامیدر راستای اهداف والای آموزش و تربیت مهندمواد پژوهان شرکت 

و نخبه های کشوری اقدام به برگزاری دوره ، صنعتی ور اساتید برجسته دانشگاهیاز حض مندیو بهره هاپتانسیل

)فنی و حرفه ای، صنعتی، با اعطای گواهینامه معتبر و سمینار های تخصصی رایگان در دانشگاه ها، های آموزشی

ربردی و مطابق با به صورت کاملا کا و سمینار ها هاکلیه دورهمی نماید.  وزارت علوم، دانشگاهی، بین المللی(

  .گرددنیاز صنعت و طبق استانداردها برگزار می

های مذکور را در آمادگی دارد در صورت نیاز، کلیه دوره مواد پژوهانهای آموزشی شرکت مرکز کارگاه

 .است قابل ارائه های مختلف مهندسیها در  شاخهاین دورهها نیز برگزار نماید. ها و سازمانمحل شرکت

 


